прикАз

НАЧАЛЬН ИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНШЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<2э>> 4о 2024 г. Ns r'98э

г. Москва

О присвоении юношеских спортивных разрядов
обучающимся спортивной школы

(о.rимпийского резерва по спортивным единоборствам)

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержлённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19декабря 2022 г.JЕ 1255 П Р И К АЗ Ы В А Ю:

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся
спортивной школы (олимпийского резерва по спортивным единоборствам)
согласно приложению Js 1 к настоящему приказу.

2. Присвоить юношеские спортивные разряды по тяжёлой атлетике
спортсменам, занимающимся в спортивно-оздоровительной группе согласно
приложению Ns 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя нач€Lпьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

4. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
п ол ковн llI.(

А.Громов

2
Приложение Nч1

к приказу начшIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от<<23>> 4о 2024г.Ns r'98З

список
обучающихся спортивной школы

(олимпийского резерва по спортивным единоборствам)
нап исвоение юношеских спо тивных аз дов

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА (ПО СП ноЙ рАБотЕ)

Вид
спорта

Присваиваемый
разряд

,Щата

рождения
Ф.и,о.Np

п. п.
l юношеский

спортивный разряд
Тяжёлая
атлетика

з0.10.20l2l Владимиров Максим
Евгеньевич

1 юношеский
спортивный разряд

l0.01 .20l з
Тяжёлая
атлетика

2 Граначкий .Д,авил
Александро вич

Тяжёлая
атлетика

l юношеский
спортивный разряд

07.12.20l lГриднев Роман
Евгеньевич

_)

1 юношеский
спортивный разряд

Тяжёлая
атлетика

1 8. 12.20 l 2[еев Макар Сергеевич

Тяжёлая
атлетика

l юношеский
спортивный разряд

21.\2.2012Ефремов Артём
васильевич

5

l юношеский
спортивный разряд

Тяжёлая
атлетика

20.10.20l06
Зырянов Илья Валерьевич

l юношеский
спортивный разряд

\2.|2.2012
Тяжёлая
атлетика

7 Измайлова Щарья
Евгеньевна

Тяжёлая
атлетика

l юношеский
спортивный разряд

16.02.20 l 08 Илюнин Егор
Владимирович

l юношеский
спортивный разряд

2з.02.2012
Тяжёлая
атлетика

9 Сурнов Максим
Борисович

Тяжёлая
атлетика

1 юношеский
спортивный разряд

07.08.20l lТеряев Влалимир
Алексеевич

10.

l юношеский
спортивный разряд

Тяжёлая
атлетика

05.02.20l 2l l.
Потапов Илья Игоревич

Тяжёлая
атлетика

1 юношеский
спортивный разряд

04.05.20 l 0|2. Шорохов Артём
витальевич

пол ковник

,' о. пархоменко

4.

з

Приложение ЛЪ2
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 2Э>> 4О 2024 г. Nэ!98з

список
спортсменов, занимающихся в спортивно-оздоровительной группе

по спортивным единоборствам
на присвоение юношеских спортивных разрядов

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА (ПО СП ноЙ рАБотЕ)
полковн ик

О. Пархоменко

л'9

п. п.
Ф.и.о. !,ата

рождения
Вид спорта Присваиваем ый

разряд
l

Субочев Павел
Евгеньевич

14.07.20|4
Тяжёлая
атлетика

l юношеский
спортивный

разряд
2

таймазов Аслан
Артурович

l з.09.2014
Тяжёлая
атлетика

l юношеский
спортивный

разряд
3

Седов Иван
!митриевич

29.07.20lI
Тяжёлая
атлетика

1 юношеский
спортивный

разряд